Bu kitapla-
ra seri yayın numarası da veril-
miştir. Yıllar önce Türkiye Büyük
Millet Meclisi ile Diyanet İşleri
Başkanlığı Kütüphanelerinde
yaptığımız taramalar sonucu
Heyetin yayımladığı bu 10 eseri
görme imkânı bulmuştum.

Kitapların hazırlanmasında, söz
konusu heyetin kurulmasını da
öngören Vekâletin 1338/1922
yılı bütçesinin esbab-ı muci-
be layihasında temas edilen
ve önceki yazımda dermeyan
ettiğim prensiplere uyulmuş-
tur. Metinler, ilmî araştırma
yöntemlerine uygun olarak
ana ve tali bölümlere ayrılmış,
mehazlar için dipnotu kullanıl-
mıştır. Kitapların hepsi orta boy
ebatta (18.5X12.5), birinci ha-
mur kâğıda ve titiz bir baskıyla
basılmıştır. Burada şu hususa
da işaret edelim ki heyetin ya-
yımladığı eserlerden az bir kıs-

mının (el-Cevabü’s-Sedîd gibi)
heyetin kuruluşundan daha
önce yazılmış olması da söz ko-
nusudur. Bir ayrıntıya daha yer
verelim: 21 Teşrinisani/Kasım
1339/1923 tarihli Meclis tuta-
nağında, Şer’iyye Vekâletinin
bastığı kitapların, Maarif Vekâ-
letince bastırılanlarla birlikte
umumi kütüphanelere parasız
verildiği belirtilmiştir.

Bize ayrılan yerin hacmini ta-
şırmamak için burada Tetkikat
ve Telifat-ı İslamiye Heyetince
yayımlanan on esere, yayın nu-
maralarına göre ve sadece eser,
yazar/mütercim, baskı tarihleri
ve sayfa sayılarına işaretle yer
vermek istiyorum: